
Goris Nathalie

Ceux Gwen

Cupers Véronique

Carmans Liesa

Ceulemans Nathalie

Backx Lien

5048

5040

5010

5052

5047

5052

G.T. TESSENDE

SPORTA HERK

KTPC De Mange

T.C. ZELEM

T.C. SMASH KE

T.C. ZELEM

0230360

2264122

2094634

2249295

0791674

0715046

D1

A1

C1

E2

B1

C2

1

4

Guelinckx Sarah

Nuyts Karin

Alen Tamara

Karremans Lola

Baerts Valerie

Morsa Emilie

7115

5029

7115

5048

5109

5003

T.C. GRAND SL

Mol Tennis en P

T.C. GRAND SL

G.T. TESSENDE

PADEL - EN TE

K.T.C. DIEST

0815896

0823166

2232848

0016808

2263138

0702672

B2

F2

A2

F1

D2

E1

3

2

351

1887

1413

NR

NR

NR

1127

570

1127

1333

1333

1333

Goris Nathalie

Cupers Véronique

Alen Tamara

Baerts Valerie

Ceux Gwen

Nuyts Karin

Karremans Lola

Morsa Emilie

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

Forfait (niet gewettigd)

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

6/4 - 6/4

Goris Nathalie

Morsa Emilie

6/0 - 6/2

5/7 - 6/4 - 10/6

1/
Club : 5109 PADEL - EN TENNISCLUB KARTERIA DIEST  Wedstrijdleider : 2234232 Henkens Nathalie
Tornooi : 202151092 CUPRA Padel Tour Karteria Diest van 23/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Goris Nathalie

6/1 - 6/0

Winnaar

Theys Marlies

Lux Griet

Dullers Anneleen

Verbeemen Cara

Smissen Lien

Nulens Ellen

5048

5040

5024

5052

5047

5047

G.T. TESSENDE

SPORTA HERK

KONINKLIJKE T

T.C. ZELEM

T.C. SMASH KE

T.C. SMASH KE

0206030

2199206

0706224

0899829

2208624

0720274

D1

A1

C1

E2

B1

C2

1

4

352

1887

1410

NR

NR

NR

Leirs Liesbeth

Thys Ellen

Coenen Christine

Lauwers June

Henkens Nathalie

Vanden Driessche Katrien

7115

5029

7105

5048

5109

5052

T.C. GRAND SL

Mol Tennis en P

T.C. BOUTERSE

G.T. TESSENDE

PADEL - EN TE

T.C. ZELEM

0856907

2153525

2026599

0016834

2234232

0874683

B2

F2

A2

F1

D2

E1

3

2

NR

1508

1140

1333

1333

1333

Theys Marlies

Dullers Anneleen

Coenen Christine

Henkens Nathalie

Lux Griet

Thys Ellen

Lauwers June

Vanden Driessche Katr

Goris Nathalie

Karremans Lola

Theys Marlies

Lauwers June

Cupers Véronique

Morsa Emilie

Dullers Anneleen

Vanden Driessche Katr

Theys Marlies

Vanden Driessche Katrie

Theys Marlies

1


